
UCHWAŁA NR XIII/104/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Wodzisławskiemu na realizację zadań z zakresu administrowania drogami

Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2018 roku, w sprawie udzielenia 
w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację zadań z zakresu administrowania 
drogami, dokonuje się następujących zmian:

1) skreśla się dotychczasową treść ust.1 w brzmieniu: „Gmina Gorzyce udzieli w 2019 roku pomocy 
finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 2.705.000,00 zł (dwa miliony siedemset pięć tysięcy 
złotych 00/100), na realizację zadań z zakresu administrowania drogami.”

2) wprowadza się nową treść ust.1 w brzmieniu: „Gmina Gorzyce udzieli w 2019 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 2.347.000,00 zł (dwa miliony trzysta czterdzieści siedem tysięcy 
złotych 00/100), na realizację zadań z zakresu administrowania drogami.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 1A11DCC5-B3CA-4EDF-89DA-D8C240588E14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie uchwały Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 października 2019 roku, w sprawie zmiany uchwały
w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację zadań z
zakresu administrowania drogami

Pismem Nr DPA.450.44.2019 z dnia 11 października 2019 roku, Starosta Wodzisławski poinformował Gminę o
końcowym rozliczeniu   zadania  pn:  „Przebudowa  drogi  krajowej  Nr  3512S –  ul.  Raciborska  w Gorzycach  i
Bełsznicy  od  km  1+378  do  2+737,82”.  Całkowita  wartość  zadania   wraz  z  robotami  dodatkowymi  wynosi
7.482.571,09zł, w tym środki Gminy Gorzyce – 1.920.965,16zł.
Ponadto  Powiat  pozyskał  dofinansowanie  Funduszu  Dróg  Samorządowych  w  wysokości  3.640.640,76zł,  oraz
zaangażował własne środki  w wysokości 1.920.965,17zł. 
Na  dofinansowanie  w/w  zadania  zostały  zaplanowane  środki  w  wysokości  2.300.000,00zł,  w  związku  z
rozliczeniem kwotę 379.000,00zł, można przesunąć na inne zadania, 
w tym na  zwiększenie  o  kwotę  21.000,00zł,  pomocy finansowej  dla  Powiatu  Wodzisławskiego,  na  realizację
zadania  pn.:”Przebudowa drogi powiatowej Nr 5048S w Gorzycach – korekta skrzyżowania”  (skrzyżowanie ul.
Raciborskiej  z  ul.  Ogrodową w Gorzycach).  Po dokonaniu zmiany wysokość dotacji  celowej  na w/w zadanie
wyniesie 51.000,00zł.

Id: 1A11DCC5-B3CA-4EDF-89DA-D8C240588E14. Podpisany Strona 1




